

Logen – Brf Tältets Föreningslokal

Gemensamhetslokalen Logen på Östra Kanalgratan 18 är Brf Tältets övernattningslägenhet, som kan hyras av medlemmar - se bokningsrutiner nedan

Lokalen kan användas av Tältets medlemmar för följande ändamål:

- mötes- och arbetslokal för Tältets styrelse och arbetsgrupper
- tillfällig övernattningslägenhet för gäster till medlemmar i Brf Tältet (bäddplatser för två vuxna)
- efter särskild bedömning för enstaka andra föreningsmöten där medlem i Tältet står som värd

Obs! Rökning är ej tillåten och husdjur får ej vistas i lokalen. Användande av parfym bör, med tanke på allergiker, undvikas.

Bokning

Kontrollera i *Kalender* på hemsidan om Logen är bokad eller inte.

Kontakta sedan någon i styrelsen som lägger in din bokning i kalendern.

Kontaktuppgifter finns på hemsidan under rubriken *Om föreningen, Styrelse* alternativt via mail direkt från hemsidan under rubriken *Kontakt*, välj i första hand Vicevärd under *Kategori*.

Betala

Sätt sedan in hyresbeloppet på **bankgiro nr 721-7987** och ange "Hyra av Logen". Det går inte att betala kontant.

Nyckel

Mot uppvisande av inbetalningskvitto kan du hämta nyckeln antingen hos den du bokat av eller någon av de övriga medlemmarna i styrelsen.

Priser

Att hyra Logen kostar

- övernattning - 200 kronor per natt
- föreningsmöte 300 kronor per tillfälle

P-plats

P-plats 100 kan bokas tillsammans med gästlägenheten. Den ligger vid den nedre parkeringen. Kostnad 50 kr/dygn

In- och utcheckning

Du har tillgång till lokalen från 13:00 och den skall vara utrymd senast 12:00.

Vid utcheckning skall alla lampor, även utomhusbelysningen, och kylskåpet vara avstängda.

Skylten "Upptaget" skall sättas tillbaka på dörrens insida och nyckeln återlämnas till Vicevärden, i första hand.

Medlem, som bokar lokalen, ansvarar för att lokalen är ordentligt städad – golvet våttorkas och sängkläderna vädras - samt att alla inventarier inklusive hushållsartiklar är intakta.

Utrustning

I rummet finns bäddsoffa med bäddmadrasser, täcken och kuddar.

Det finns också tallrikar, koppar och bestick för sex personer, två kastruller, en kaffebryggare samt städ- och rengöringsmaterial (i städsåp på toaletten).

Sängkläder och handdukar ingår ej – medtages.

Föreningsmöte

Medlem som bokar lokalen för föreningsmöte eller arbetsgruppsmöte ansvarar för att lokalen är snygg och prydlig samt att inventarierna är intakta.

Uppdaterat 2016-01-25